Рекомендуемый шаблон протокола заседания Государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) о сдаче государственного экзамена

Пояснительная записка

1. Протокол следует печатать с двух сторон одного листа, чтобы подписи с одной стороны листа фиксировали весь протокол целиком.
2. Шаблон можно заполнять как в электронном варианте, так и печатном виде.
3. Пункты 2 и 3 решения ГЭК заполняются в случае если это аттестационное испытание является заключительным. Если испытание не заключительное, то это пункты можно удалить.
4. Дата актуализации шаблона 17.05.2024, разработчики: Ткачев С.М., Игнатьева М.А., Цой Г.А., Осипова Т.Ю., Загузина М.Ю.

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский государственный университет»

Факультет/институт________________________________________

ПРОТОКОЛЫ

заседаний государственной экзаменационной комиссии по сдаче государственных экзаменов
по направлению подготовки/специальности:

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(код и наименование)

ПРОТОКОЛ №

заседания Государственной экзаменационной комиссии
о сдаче государственного экзамена

«____»________________202____г.	с___час. ___ мин. до___час. ___мин

ФИО обучающегося
Специальность (направление подготовки)
профиль

Присутствовали:

Председатель ГЭК:

Члены комиссии:

В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:

1. Приказ об утверждении председателя ГЭК
2. Приказ об утверждении состава ГЭК
3. Приказ о допуске к государственной итоговой аттестации
4. Программа ГИА
5. Комплект утвержденных экзаменационных билетов
6. Зачетная книжка

Билет №___
Вопросы/задания:
1.
2.
3.

Перечень заданных обучающемуся вопросов:

Характеристика ответов обучающегося на заданные ему вопросы

мнение председателя и членов государственной экзаменационной комиссии о выявленном в ходе государственного экзамена уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося

Решение ГЭК:

1. Признать, что студент  успешно прошел аттестационное испытание с оценкой

2. Присвоить ____________________________квалификацию

3. Выдать диплом
(с отличием/без отличия)
Председатель ГЭК

Члены ГЭК

[bookmark: _GoBack]Секретарь ГЭК